Муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение

средняя общеобразовательная  школа  № 29

 имени Константина Федоровича Зайцева   поселка Мостовского

муниципального образования  Мостовский  район

ПРИКАЗ

от 01.09.2021                                                                   № 106

Об обеспечении  бесплатным двухразовым

горячим питанием обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья и детей, обучающихся на дому  в

МБОУ СОШ № 29 имени К.Ф.Зайцева поселка Мостовского за

счет бюджетных ассигнований бюджета муниципального

образования Мостовский район в  2021-2022 учебном  году

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в целях обеспечения организации питанием в

общеобразовательных организациях, осуществляющих в качестве основной

цели их деятельности образовательную деятельность по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, в связи с реализацией части 7 статьи 79 Федерального закона от

29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

касающейся обеспечения бесплатным двухразовым питанием детей с

ограниченными возможностями здоровья и детей инвалидов, обучающихся

по адаптированным общеобразовательным программам п р и к а з ы в а ю:

1.Обеспечить бесплатным двухразовым горячим питанием

обучающихся  МБОУ СОШ № 29 имени К.Ф.Зайцева поселка Мостовского, с

ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов за счет

бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования

Мостовский район. (Приложение № 1)

2. Куликовой Светлане Васильевне, ответственному за питание:

- составить списки  детей ОВЗ и инвалидов, проходящих обучение в

школе;

- составить списки детей ОВЗ и инвалидов, проходящих обучение

на дому.

 3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

 Директор  МБОУ СОШ  №   29

 имени К.Ф.Зайцева поселка Мостовского      Е.А.Бринцева

С приказом ознакомлены:

Куликова С.В.  ______________ «____» ______________20___г

	Об обеспечении  бесплатным двухразовым горячим питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и детей, обучающихся на дому  в  МБОУ СОШ № 29 имени К.Ф.Зайцева поселка Мостовского за счет бюджетных ассигнований бюджета муниципального образ...

		2021-10-26T16:40:23+0300
	Бринцева Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа